A+  TECH  www.aplustech.pl  S t r o n a  |1
2/2-ŘǊƻƎƻǿȅ ȊŀǿƽǊ ŜƭŜƪǘǊƻƳŀƎƴŜǘȅŎȊƴȅ bƻǊƳŀƭƴƛŜ ½ŀƳƪƴƛťǘy
ZŀǿƽǊ ŜƭŜƪǘǊƻƳŀƎƴŜǘȅŎȊƴȅ ǿŜǿƴťǘǊȊƴƛŜ ǿǎǇƻƳŀƎŀƴȅ.
bƛŜǿƛŜƭƪƛŜ ǊƻȊƳƛŀǊȅΣ ŘǳȍŜ ǿǎǇƽƱŎȊȅƴƴƛƪƛ ǇǊȊŜǇƱȅǿǳΣ
ƳŀƱŜ ȊǳȍȅŎƛŜ ŜƴŜǊƎƛƛΦ {ȊŜǊƻƪƛ ȊŀƪǊŜǎ ǎǘƻǎƻǿŀƴƛŀΦ
1. aŀǘŜǊƛŀƱ ƪƻǊǇǳǎǳΥ ƳƻǎƛŊŘȊ kuty lub stal
nierdzewna SS316. ² ǇǊȊȅǇŀŘƪǳ ȊŀǿƻǊƽǿ
ƳƻǎƛťȍƴȅŎƘ ƳƻȍƭƛǿŜ ȊŀƳƽǿƛŜƴƛŜ ǇƻƪǊȅŎƛŀ
korpusu niklem.
2. aŀƪǎȅƳŀƭƴŜ ŎƛǏƴƛŜƴƛŜ мт ōŀǊ
3. Temperatura otoczenia od 0 do 65 хC.
4. Zasilanie: 240/230/220/110/24 VAC 50/60 Hz,
24/12 VDC. ¢ƻƭŜǊŀƴŎƧŀ ƴŀǇƛťŎƛŀ Ȋŀǎƛƭŀƴƛŀ
ҕмл҈ ƴŀǇƛťŎƛŀ ȊƴŀƳƛƻƴƻǿŜƎƻΦ
5. Uszczelnienia: NBR, EPDM lub VITON
Przy-
ƱŊŎȊŜ
hǘǿƽǊ Wsp.
Prze-
ǇƱȅǿǳ
Kv
Min.
ŎƛǏΦ
aŀȄΦ ŎƛǏƴƛŜƴƛŜ
pracy
Max.
temp.
medium
Typ
cewki
Moc Klasa
cewki
Wymiary
ȊŜǿƴťǘǊȊƴŜ
Masa bǳƳŜǊ ƪŀǘŀƭƻƎƻǿȅ όǇǊȊȅƪƱŀŘ
ȊŀǿƻǊǳ Ȋ ŎŜǿƪŊ !/нол±ύ
G
Ǌƽȍƴƛ-
cowe
Gaz Woda
Olej
lekki
AC
230
V
DC
24
V
ŘƱΦA x szer.B
x wys.H
aƻǎƛŊŘȊ Stal SS316
  mm m3/h bar bar bar bar х/   VA W   mm kg
1/8''
3 0,27 0 13 13 10 80 D 22 13 F 41x29x83 0,37 SLP1DF02N1A03 SLP1DF02N3A03
3 0,27 0 13 13   130 D 22 13 F 41x29x83 0,37 SLP1DF02E1A03 SLP1DF02E3A03
3 0,27 0 13 13 10 120 D 22 13 F 41x29x83 0,37 SLP1DF02V1A03 SLP1DF02V3A03
1/4''
3 0,27 0 13 13 10 80 D 22 13 F 41x29x83 0,36 SLP1DF02N1B03 SLP1DF02N3B03
3 0,27 0 13 13   130 D 22 13 F 41x29x83 0,36 SLP1DF02E1B03 SLP1DF02E3B03
3 0,27 0 13 13 10 120 D 22 13 F 41x29x83 0,36 SLP1DF02V1B03 SLP1DF02V3B03
3/8''
13 5,2 0,5 13 13 10 80 D 22 13 F 66x48x112 0,8 SLP1DF02N1C13 SLP1DF02N3C13
13 5,2 0,5 13 13   130 D 22 13 F 66x48x112 0,8 SLP1DF02E1C13 SLP1DF02E3C13
13 5,2 0,5 13 13 10 120 D 22 13 F 66x48x112 0,8 SLP1DF02V1C13 SLP1DF02V3C13
1/2''
13 5,2 0,5 13 13 10 80 D 22 13 F 66x48x112 0,7 SLP1DF02N1D13 SLP1DF02N3D13
13 5,2 0,5 13 13   130 D 22 13 F 66x48x112 0,7 SLP1DF02E1D13 SLP1DF02E3D13
13 5,2 0,5 13 13 10 120 D 22 13 F 66x48x112 0,7 SLP1DF02V1D13 SLP1DF02V3D13
3/4''
20 8,8 0,5 13 13 10 80 D 22 13 F 75x58x118 0,9 SLP1DF02N1E20 SLP1DF02N3E20
20 8,8 0,5 13 13   130 D 22 13 F 75x58x118 0,9 SLP1DF02E1E20 SLP1DF02E3E20
20 8,8 0,5 13 13 10 120 D 22 13 F 75x58x118 0,9 SLP1DF02V1E20 SLP1DF02V3E20
1''
25 14 0,5 13 13 10 80 D 22 13 F 96x70x131 1,4 SLP1DF02N1G25 SLP1DF02N3G25
25 14 0,5 13 13   130 D 22 13 F 96x70x131 1,4 SLP1DF02E1G25 SLP1DF02E3G25
25 14 0,5 13 13 10 120 D 22 13 F 96x70x131 1,4 SLP1DF02V1G25 SLP1DF02V3G25
1 1/4''
35 26 0,5 13 13 10 80 D 22 13 F 131x96x146 2,8 SLP1DF02N1H35 SLP1DF02N3H35
35 26 0,5 13 13   130 D 22 13 F 131x96x146 2,8 SLP1DF02E1H35 SLP1DF02E3H35
35 26 0,5 13 13 10 120 D 22 13 F 131x96x146 2,8 SLP1DF02V1H35 SLP1DF02V3H35
1 1/2''
40 35 0,5 13 13 10 80 D 22 13 F 131x96x146 2,7 SLP1DF02N1J40 SLP1DF02N3J40
40 35 0,5 13 13   130 D 22 13 F 131x96x146 2,7 SLP1DF02E1J40 SLP1DF02E3J40
40 35 0,5 13 13 10 120 D 22 13 F 131x96x146 2,7 SLP1DF02V1J40 SLP1DF02V3J40
2''
50 56 0,5 13 13 10 80 D 22 13 F 165x120x167 4,8 SLP1DF02N1K50 SLP1DF02N3K50
50 56 0,5 13 13   130 D 22 13 F 165x120x167 4,8 SLP1DF02E1K50 SLP1DF02E3K50
50 56 0,5 13 13 10 120 D 22 13 F 165x120x167 4,8 SLP1DF02V1K50 SLP1DF02V3K50
ƪƻƱƴƛŜ-
rzowe
4
otwo-
ry
25 14 0,5 13 13 10 80 D 22 13 F 96x70x131 2,7   SLP1DF02N3F25
25 14 0,5 13 13   130 D 22 13 F 96x70x131 2,7   SLP1DF02E3F25
25 14 0,5 13 13 10 120 D 22 13 F 96x70x131 2,7   SLP1DF02V3F25
35 26 0,5 13 13 10 80 D 22 13 F 131x96x146 5,0   SLP1DF02N3F35
35 26 0,5 13 13   130 D 22 13 F 131x96x146 5,0   SLP1DF02E3F35
35 26 0,5 13 13 10 120 D 22 13 F 131x96x146 5,0   SLP1DF02V3F35
40 35 0,5 13 13 10 80 D 22 13 F 131x96x146 5,3   SLP1DF02N3F40
40 35 0,5 13 13   130 D 22 13 F 131x96x146 5,3   SLP1DF02E3F40
40 35 0,5 13 13 10 120 D 22 13 F 131x96x146 5,3   SLP1DF02V3F40
50 56 0,5 13 13 10 80 D 22 13 F 165x120x167 7,9   SLP1DF02N3F50
50 56 0,5 13 13   130 D 22 13 F 165x120x167 7,9   SLP1DF02E3F50
50 56 0,5 13 13 10 120 D 22 13 F 165x120x167 7,9   SLP1DF02V3F50
Seria SLP
A+  TECH  www.aplustech.pl  S t r o n a  |2
2/2-ŘǊƻƎƻǿȅ ȊŀǿƽǊ ŜƭŜƪǘromagnetyczny Normalnie ZŀƳƪƴƛťǘȅ
14________________
13__________________
11____________
10__________________
9 __________________
8___________________
7____________________
6____________________
5_______
4______
3______________
2__________
1______
12_______
Obudowa__   Masa
Gniazdo__
    Zasilanie
Nr /ȊťǏŏ
1 Korpus zaworu
2 Membrana
3 {ǇǊťȍȅƴŀ ƳŜƳōǊŀƴȅ
4 Pokrywa zaworu
5 |Ǌǳōŀ
6 ½ŜǎǇƽƱ ǇƻǇȅŎƘŀŎȊŀ
7 {ǇǊťȍȅƴŀ ǇƻǇȅŎƘŀŎȊŀ
8 O-Ring 21x1,5
9 hōǳŘƻǿŀ ȊŜǎǇƻƱǳ ǇƻǇȅŎƘŀŎȊŀ
10 O-Ring 16x20
11 Cewka
12 ²ǘȅŎȊƪŀ ǇǊȊȅƱŊŎȊŜƴƛƻǿŀ
13 Uszczelka
14 bŀƪǊťǘƪŀ
Seria SLP
A+  TECH  www.aplustech.pl  S t r o n a  |3
2/2-ŘǊƻƎƻǿȅ ȊŀǿƽǊ ŜƭŜƪǘǊƻƳŀƎƴŜǘȅŎȊƴȅ bormalnie Otwarty
ZŀǿƽǊ ŜƭŜƪǘǊƻƳŀƎƴŜǘȅŎȊƴȅ ǿŜǿƴťǘǊȊƴƛŜ ǿǎǇƻƳŀƎŀƴȅΦ
Normalnie otwarty ς ȊŀƳƪƴƛťǘȅ po podƱŊŎȊŜƴƛǳ Řƻ
zasilania, otwarty bez zasilania.
bƛŜǿƛŜƭƪƛŜ ǊƻȊƳƛŀǊȅΣ ŘǳȍŜ ǿǎǇƽƱŎȊȅƴƴƛƪƛ ǇǊȊŜǇƱȅǿǳΦ
Szeroki zakres stosowania.
1. aŀǘŜǊƛŀƱ ƪƻǊǇǳǎǳΥ ƳƻǎƛŊŘȊ lub stal nierdzewna
SS316
2. aŀƪǎȅƳŀƭƴŜ ŎƛǏƴƛŜƴƛŜ мн bar
3. Temperatura otoczenia od 0 do 65 st. C.
4. Zasilanie: 240/230/220/110/24 VAC 50/60 Hz,
24/12 VDC.
5. Uszczelnienia: NBR, EPDM lub VITON
Przy-
ƱŊŎȊŜ
hǘǿƽǊ Wsp.
Prze-
ǇƱȅǿǳ
Kv
Min.
ŎƛǏΦ
aŀȄΦ ŎƛǏƴƛŜƴƛŜ ǇǊŀŎȅ Max.
temp.
medium
Typ
cewki
Moc Klasa
cewki
Wymiary
ȊŜǿƴťǘǊȊƴŜ
Masa bǳƳŜǊ ƪŀǘŀƭƻƎƻǿȅ όǇǊȊȅƪƱŀŘ
ȊŀǿƻǊǳ Ȋ ŎŜǿƪŊ !/нол±ύ
G
Ǌƽȍƴƛ-
cowe Gazy,
powietrze
Woda,
ǇƱȅƴȅ
Olej
lekki
AC
230
V
DC
24
V
ŘƱΦ Ȅ ǎȊŜǊΦ Ȅ
wys.
aƻǎƛŊŘȊ Stal SS316
  mm m3/h bar bar bar bar х/   VA W   mm kg
1/8''
3 0,27 0 6 6 5 80 D 22 13 F 41x29x88 0,37 SLP2DF02N1A03 SLP2DF02N3A03
3 0,27 0 6 6 5 120 D 22 13 F 41x29x88 0,37 SLP2DF02E1A03 SLP2DF02E3A03
3 0,27 0 6 6 5 120 D 22 13 F 41x29x88 0,37 SLP2DF02V1A03 SLP2DF02V3A03
1/4''
3 0,27 0 6 6 5 80 D 22 13 F 41x29x88 0,36 SLP2DF02N1B03 SLP2DF02N3B03
3 0,27 0 6 6 5 120 D 22 13 F 41x29x88 0,36 SLP2DF02E1B03 SLP2DF02E3B03
3 0,27 0 6 6 5 120 D 22 13 F 41x29x88 0,36 SLP2DF02V1B03 SLP2DF02V3B03
3/8''
13 5,2 0,5 8 8 7 80 D 33 32 F 66x48x124 0,36 SLP2DF02N1C13 SLP2DF02N3C13
13 5,2 0,5 8 8   120 D 33 32 F 66x48x124 0,36 SLP2DF02E1C13 SLP2DF02E3C13
13 5,2 0,5 8 8 7 120 D 33 32 F 66x48x124 0,36 SLP2DF02V1C13 SLP2DF02V3C13
1/2''
13 5,2 0,5 8 8 7 80 D 33 32 F 66x48x124 0,9 SLP2DF02N1D13 SLP2DF02N3D13
13 5,2 0,5 8 8   120 D 33 32 F 66x48x124 0,9 SLP2DF02E1D13 SLP2DF02E3D13
13 5,2 0,5 8 8 7 120 D 33 32 F 66x48x124 0,9 SLP2DF02V1D13 SLP2DF02V3D13
3/4''
20 8,8 0,5 8 8 7 80 D 33 32 F 75x58x130 1,1 SLP2DF02N1E20 SLP2DF02N3E20
20 8,8 0,5 8 8   120 D 33 32 F 75x58x130 1,1 SLP2DF02E1E20 SLP2DF02E3E20
20 8,8 0,5 8 8 7 120 D 33 32 F 75x58x130 1,1 SLP2DF02V1E20 SLP2DF02V3E20
1''
25 14 0,5 8 8 7 80 D 33 32 F 96x70x143 1,6 SLP2DF02N1G25 SLP2DF02N3G25
25 14 0,5 8 8   120 D 33 32 F 96x70x143 1,6 SLP2DF02E1G25 SLP2DF02E3G25
25 14 0,5 8 8 7 120 D 33 32 F 96x70x143 1,6 SLP2DF02V1G25 SLP2DF02V3G25
1 1/4''
35 26 0,5 8 8 7 80 D 33 32 F 131x96x158 3,0 SLP2DF02N1H35 SLP2DF02N3H35
35 26 0,5 8 8   120 D 33 32 F 131x96x158 3,0 SLP2DF02E1H35 SLP2DF02E3H35
35 26 0,5 8 8 7 120 D 33 32 F 131x96x158 3,0 SLP2DF02V1H35 SLP2DF02V3H35
1 1/2''
40 35 0,5 8 8 7 80 D 33 32 F 131x96x158 2,8 SLP2DF02N1J40 SLP2DF02N3J40
40 35 0,5 8 8   120 D 33 32 F 131x96x158 2,8 SLP2DF02E1J40 SLP2DF02E3J40
40 35 0,5 8 8 7 120 D 33 32 F 131x96x158 2,8 SLP2DF02V1J40 SLP2DF02V3J40
2''
50 56 0,5 8 8 7 80 D 33 32 F 165x120x179 5,0 SLP2DF02N1K50 SLP2DF02N3K50
50 56 0,5 8 8   120 D 33 32 F 165x120x179 5,0 SLP2DF02E1K50 SLP2DF02E3K50
50 56 0,5 8 8 7 120 D 33 32 F 165x120x179 5,0 SLP2DF02V1K50 SLP2DF02V3K50
ƪƻƱƴƛŜ-
rzowe
4
otwo-
ry
25 14 0,5 8 8 7 80 D 33 32 F 134x110x172 2,9   SLP2DF02N3F25
25 14 0,5 8 8   120 D 33 32 F 134x110x172 2,9   SLP2DF02E3F25
25 14 0,5 8 8 7 120 D 33 32 F 134x110x172 2,9   SLP2DF02V3F25
35 26 0,5 8 8 7 80 D 33 32 F 160x135x187 5,2   SLP2DF02N3F35
35 26 0,5 8 8   120 D 33 32 F 160x135x187 5,2   SLP2DF02E3F35
35 26 0,5 8 8 7 120 D 33 32 F 160x135x187 5,2   SLP2DF02V3F35
40 35 0,5 8 8 7 80 D 33 32 F 160x145x192 5,5   SLP2DF02N3F40
40 35 0,5 8 8   120 D 33 32 F 160x145x192 5,5   SLP2DF02E3F40
40 35 0,5 8 8 7 120 D 33 32 F 160x145x192 5,5   SLP2DF02V3F40
50 56 0,5 8 8 7 80 D 33 32 F 200x160x219 8,1   SLP2DF02N3F50
50 56 0,5 8 8   120 D 33 32 F 200x160x219 8,1   SLP2DF02E3F50
50 56 0,5 8 8 7 120 D 33 32 F 200x160x219 8,1   SLP2DF02V3F50
Seria SLP
A+  TECH  www.aplustech.pl  S t r o n a  |4
2/2-ŘǊƻƎƻǿȅ ȊŀǿƽǊ ŜƭŜƪǘǊomagnetyczny Normalnie Otwarty
/Ŝǿƪƛ Řƻ ȊŀǿƻǊƽǿ ǎŜǊƛƛ {[t
Rozruch Praca Rozruch Praca
V VA VA VA VA W
D04-3101
N04-3101
D04-3102
N04-3102
D04-3104
N04-3104
D04-3106
N04-3106
D04-3107
N04-3107
D01-4101
N01-4101
D01-4102
N01-4102
D03-5101
N03-5101
D03-5102
N03-5102
SLP
Normalnie
Otwarty
NO
32DC 24
DC 12 29
28823382AC 230
82 33 82 28AC 110
AC 24
DC 24
13DC 12
18552255AC 110
13
154518
AC 230
SLP
Normalnie
Zamkniňty
NC
Moc pobierana
Typ Cewki Zasilanie 60 HZ50 Hz
DC
45
Typ
zaworu
18552255
Tolerancja ƴŀǇƛťŎƛŀ Ȋŀǎƛƭŀƴƛŀ ҕмл҈ ƴŀǇƛťŎƛŀ ȊƴŀƳƛƻƴƻǿŜƎƻΦ
Seria SLP